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Fra 8. mai markeringen i Venabygd.  
Foto: Fotograf Hilde Jordbruen.
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Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se, en engel kom,
åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Se, Herren lever! Salige morgenstund!
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris han, alle tunger, Kristus Herre er!

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei,
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Min salme – Deg ære være 
Tekst: Edmund Louis Budry (1885). Oversatt til norsk av Arne Fjeldberg i 1947.
Melodi: Fra Händels oratorium "Judas Maccabaeus"  Norsk Salmebok nr. 197.

Det var Ester Løsnesløkken Myhre som fikk komme med 
forslag til salme i Menighetsbladet denne gang. Ved et hyg-
gelig kaffebord avbrøt hun plutselig samtalen og seg selv i 
det hun slo ut med hendene: «Nå har jeg salma! Deg være 
ære. Ordene i denne teksta samler alt. Hele livet mitt ligger 

her; alt som har vært, det som er nå, og det som kommer», 
slår hun fast. «Det er ingen tvil. Deg være ære! Du finner 
den i Norsk salmebok», avslutter Ester med et stødig og 
trygt blikk.

Kjelder:  Norsk Salmebok.Wikipedia.

Biskopens andakt
«Igjen sa Jesus til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt meg, sender 
jeg dere.»  Så åndet han på dem og sa: «Ta imot Den hellige ånd»

Slik står det i evangeliet etter Johannes 20, 21-22, og Jesus forbereder her disiplene på at Den 
hellige ånd skal komme i pinsen. Så i Apostlenes Gjerninger (kap 2) får vi høre om hva som 
skjer da Ånden kom til der disiplene var samlet: 

«Plutselig lød det fra himmelen som når en kraftig vind blåser, og lyden fylte hele huset hvor de satt. 
Tunger som av ild viste seg for dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av dem. Da ble de alle fylt av 
Den hellige ånd, og de begynte å tale på andre språk etter som Ånden ga dem å forkynne». 

Det er dramatiske fortellinger, og det er ikke helt lett å forstå hva det er Den hellige ånd er og gjør. På mange måter er det 
kanskje salmedikterne som på best måte har klart å visualisere dette for oss, slik som i den folkekjære salmen «Måne og 
sol» vers 3; 

«Ånden, vår trøst, levende varm og hellig og sterk, taler om Gud, bærer oss frem dag etter dag.  
Herren vår Gud vil vi takke»

Dette verset kjenner jeg gir styrke og trøst inn i den tiden vi nå er i. At Guds ord er noe levende, noe som holder og bærer 
oss gjennom alle dager er et budskap som ikke kan sies for ofte. Den hellige ånd binder oss sammen - på tvers av lande-
grenser, generasjoner og livssituasjon. Den er levende og varm, hellig og sterk. Det er noen rare dager vi opplever, med 
mange helligdags tradisjoner som må endres. Men pinsens budskap er fortsatt det samme. Jesus lot ikke menneske være 
alene, selv etter sin himmelfart. Nei, evangeliet er fortsatt virksomt, og Gud er oss nær midt i det vi opplever å står i. Hver 
eneste dag, til alle tider. 

Jeg ønsker dere alle sammen en god pinse!
Solveig Fiske

Hamar biskop

Fo
to

: L
iv

 T
or

ild
 B

ra
at

he
n.



3R I N G E B U   M E N I G H E T S B L A D

8. mai markering

Også i år ble det gjennomført markering av 8. mai i kommunen, 
75 år etter at 2. verdenskrig var over. 
Markeringene foregikk i regi av Norsk Reserveoffiserers Forbund 
ved minnesteinen over falne under 2. verdenskrig ved Ringebu 
Stavkirke og ved de 5 engelske soldatgravene ved Venabygd kirke. 

De som ofret alt under 2. verdenskrig, og veteranene som har 
forsvart fred og frihet i Norge og rundt om i verden, ble hedret. 

På grunn av smittevernsrestriksjonene var det ikke anledning 
for publikum til å være til stede, men det ble likevel verdige mar-
keringer.  

Fra markeringen ved Ringebu kirkegård. Foto: Bent Bredeveien.

Fra markeringen i Venabygd. Foto: Fotograf Hilde Jordbruen.

Fra markeringen i Venabygd. Fra venstre: Rune Wilhelmsen og Per 
Gunnar Hagelien. Foto: Fotograf Hilde Jordbruen.
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Sommerkonsertene 
i Ringebu stavkyrkje 2020
12. juli kl. 19.00: «Åsmund og Aasmund»

19. juli kl. 19.00: «Wenche Myhre»

DET BLIR UTEKONSERT I RINGEBU PRESTEGARD! 
NB: BEGRENSET ANTALL BILLETTER. FORHÅNDSSALGET 
STARTER 3.JUNI. FØRSTE MANN TIL MØLLA! 

Aasmund Nordstoga og Åsmund Reistad presenterer et variert 
repertoar fra norsk viselitteratur. Det spenner fra Griegs romanser 
til moderne viser, med en folkemusikalsk tilnærming til stoffet. 
Konserten er uhøytidelig, men ikke på bekostning av stoffet som 
blir framført.

Denne kvelden vil vi få høre blant annet viser med tekster av 
Aasmund Olavsson Vinje. 

Etter konserten får publikum servert gratis jordbær og fløte! 
Jordbærene er sponset av Kaurstad bær i Ringebu.

PÅ GRUNN AV KORONAPANDEMIEN ER KONSERTEN 
UTSATT TIL SOMMEREN 2021.

«Enkeltbillett til konserten»: Kr 300/Gratis for barn under 12 år. 
Kun forhåndssalg, fra 3. juni på Billetto.no, i Ringebu prestegard (Tlf: 976 87 950)  
og på Sport 1 i Ringebu (Tlf: 61 28 09 20). 

Ta med egen stol/sitteunderlag, og klær etter forholdene! 
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Sommerutstillingene
i Ringebu Prestegard
Sommerutstillingene 2020 vil bli sterkt preget av 
coronasituasjonen. Åpningen er tidligere annonsert 
til den 6. juni, men siden myndighetene har bestemt 
at det er forbudt med større ansamlinger fram til 
den 15. juni, blir det ingen offisiell åpning med mye 
folk. Imidlertid sier kommunelegen at han ikke ser 
noen grunn til at Prestegarden ikke kan holde åpent 
for vanlig galleridrift under forutsetning av at de 
generelle vernereglene følges. Hva myndighetene 
ellers vil bestemme i forhold til gallerier og museer 
gjenstår å se. Styret i Stiftelsen mener derfor at 
kunstnerne kan fortsette sine forberedelser på van-
lig måte. Hvis det blir pålegg om å holde stengt hele 
eller deler av sesongen, vil det kunne få alvorlige 
følger for økonomien til Stiftelsen Ringebu Preste-
gard.

Sesongen 2020 vil bli husket fordi nye deler av 
Driftsbygningen ble tatt i bruk. I første etasjen er et 
rom på 130 m ² gjort i stand og på 2. etasjenivå er 
et golvareal på 260 m² ferdig. Den store elektriske 
brenneren til keramikkverkstedet er ankommet og 
blir tatt i bruk. Keramikk er det store satsingsom-
rådet i år. Ellers er Veslestabburet reservert for et 
presentasjonsopplegg av Lars Mytting og hans bok 
Søsterklokkene med fokus på den lokale kulturen 
som Mytting tar utgangspunkt i.

Kunstnerne dette året blir disse: I hovedbygnin-
gen – Jacob Weidemann (maleri) og årets Weide-

mannkunstner Kristin Tårnesvik. Karl Løkke (maleri) 
og Rune Amrud (skulptur, grafikk). I driftsbygningen 
er det monumentalverksted for keramikk (ansvarlig 
Torbjørn Kvasbø), Katrine Køster Holst (prosjekt i 
leire) og flere inviterte.  «Veks» - salgsutstilling med 
brukskeramikk kuratert av Marita Eri Mo.  «Klart 
Glass» (glasskunst).  Anna Widén (land-art).  Bar-
nehagene i Ringebu i Silokummen – «Barns tanker 
om coronaviruset».  Drengestugua: Ånond Versto 
(kunstprosjektet «Tankeplass» i Ringebu). I Ves-
lestabburet formidling knyttet til «Søsterklokkene» 
av Lars Mytting.  Årets debutant, Trond Holmestad, 
i Vognskjulet (maleri). I Storstabburet er «Kreative 
Døler», lokal kunst- og håndverksgruppe.
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Tekst: Liv Jorunn 
Braastad

Me heiser vårt flagg!

Dette er første verset av eit dikt  til ære for det norske  
flagget, skrive av Per Sivle for omlag 140 år sidan. Da 
var det kamp for eit reint norsk flagg i landet vårt.  I 
2020 er det også kamp, men no er det mot eit virus, 
ein pandemi, som råkar menneske i land etter land 
over heile verda. TV og andre media  informerer om 
korleis det står til i ulike land, og om tiltak som blir 
gjort for å få kontroll på viruset. I Norge opplever vi 
"ei rar tid", for mange ei tid til ettertanke som gjer  
at vi føler takksemd for at landet vårt er styrt slik at 
samfunnstenestene blir utført  til beste for oss som bor 
her.  Når maidagane kjem, blir det ikkje markering og 
feiring på tradisjonell vis, det har styresmaktene be-
stemt. Men flagget vårt skal skal heisast på tradisjonell 
vis, det har også styresmaktene bestemt!

Det norske flagget har ikkje alltid sett ut slik som 
i dag. Flagget vårt har si eiga historie. Den eldste, 
kjende forma for eit norsk flagg er eit kongeflagg, eit 
raudt banner med  løve i gull. Løva held ei sølvøks i 
framlabbane. Dette banneret er gjengitt på hertuginne 
Ingebjørg sitt segl frå 1318. Ingebjørg var dotter til 
Håkon 5, norsk prinsesse og "med Guds nåde hertu-
ginne av Sverige". 

Det raude flagget med løva som held sølvøksa, 
vart brukt både på norske festningar og skip i eldre 
tider, men frå 1600-1700 talet vart det danske flag-
get brukt. Dannebrog, verdas eldste nasjonalflagg, 
vaia  på norske skip og over norske festningar fram 
til 1814. I tida 1748-1814 var også Dannebrog det 
dansk-norske handelsflagget som var godkjent.

Så kom 1814. Frå historia veit vi at i februar det 
året inviterte kronprins Christian  Fredrik  utvalde, 
norske menn til møte på Eidsvoll. Her vart innkallin-
ga til Riksforsamlinga av 1814 utforma, men tanken 
om eit norsk flagg kom også opp.  Kronprinsen hadde 
forslag om  å bruke det danske flagget, men i øvste 
feltet ved stonga, skulle det vere ei løve i gull med 
sølvøks i framlabbane. Dette vart det norske handels-
flagget fram til 1821. 

Den 14.august 1814 vart unions-avtala med Sve-
rige underskriven i Moss, og frå 1815 var det svensk 
flagg  for begge land. Men for å stadfeste at Norge 
ikkje var svensk område, skulle nordmennene  få ha 
kors og fargar frå Dannebrog i øvste feltet ved stonga.  
Dette sette for alvor fart i tankar og idear om eit sjølv-

stendig, norsk flagg, og i 1821 kom Stortinget med 
ønske om utkast til nytt flagg.  Responsen var stor.  
Enkeltpersonar, byar og bygdelag kom med teiknin-
gar, og dei forskjellige flagga vart utstilte i Stortinget.  
Det vart stemt, og flest stemmer fekk flagget til kjøp-
mann Frederik Meltzer frå Bergen.  Meltzer, som både 
var medlem av Riksforsamlinga i 1814 og seinare  
stortingsrepresentant, har fått æra for utforminga av 
det flagget vi kjenner i dag.  Men i Meltzer-familien  
blir det hevda at det var den 10 år gamle sonen  til 
kjøpmannen, Gerhard, som teikna  utkastet.  Meltzer 
sjølv hadde fleire gode grunnar for at flagget måtte 
vere slik:  Fargane var viktige, det var same fridoms-
fargane som i det franske og amerikanske flagget.  
Nordisk samhald var også viktig: Raudt og kvitt med 
tanke på Danmark, blått for å vere  sympatiske overfor 
Sverige.  Korset høyrde også til i eit nordisk flagg, det-
te for å stadfeste kristendomen. Elles så vart eit nytt 
flagg  også  eit økonomisk spørsmål.  Meltzer  hevda at 
ved å bruke hans framlegg, kunne Dannebrog nyttast. 
Dei gamle flagga kunne splittast opp etter det  kvite 
korset, få eit blått felt i midten, for så å syast saman 
med dei  raude felta. Det var tronge tider for ein ung 
nasjon, og historia vil ha det til at økonomien vog 
tungt, også i denne avgjerda.

Flagget av 1821 kunne berre brukast på norske 
skip nord for Kapp Finisterre i Spania.  Piratar rådde 
farvatna utanfor nordkysten av Afrika.  Sverige hadde 
inngått avtale med piratane, og hadde betalt store 
pengesummar for at skip med svensk flagg ikkje skul-
le røvast.  Norsk økonomi gav ikkje rom for sjørøver-
skatt,  følgeleg måtte norske skip ha svensk flagg for å 
kunne sigle trygt i sørlege strok. 

Året 1844 gav Oscar 1. dei to landa likestilling 
i flaggspørsmålet. Både Sverige og Norge skulle ha 
flagga sine, men begge nasjonalflagga skulle ha uni-
onsmerket i øverste felt mot stonga.  Unionsmerket  
var eit emblem samansett av fargane i dei  to flagga.  
Nordmennene lika dette dårleg, og kalla flagget sil-
desalaten. Striden for eit reint norsk flagg heldt fram, 
og skaut skikkeleg fart frå 1870 og utover. Då var 
Bjørnstjerne Bjørnson ofte talsmann for saka.

Vedtaket om eit reint, norsk nasjonalflagg og han-
delsflagg vart fatta i Stortinget 10.desember 1898.   
Dette  var 3.gongs Stortingsvedtak utan kongeleg re-

Me heiser vårt flagg,
for me er eit folk
og eig oss vårt eige tun,
der merket skal standa bolk etter bolk,
og lysa frå brun til brun.
Og tunet det ligg på knaus attmed sjo,
og flagget det vert då standande so
at bjarteskimten kan falla der av so vide om land og hav.
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solusjon, etter lova var da vedtaket gyldig utan kon-
gens underskrift.

Unionen med Sverige vart oppløyst 7. juni 1905.  
Frå hausten 1905 var det offisielle norske flagget 
raudt, kvitt og blått, utan unionsmerket, slik våre 
flagg er i dag.

Det raude flagget med gull-løve og sølvøks  er  hel-
ler ikkje  gløymt.  Det har vore norsk kongeflagg sidan 
november 1905.  Løva med øksa kjenner vi også som 
norsk riksvåpen.  Det er kanskje mindre kjent at vi 
også har kronprinsflagg.  Det flagget er likt kongeflag-
get, men har splitt.  Er du i Oslo og ser at det er splitt-
flagg som vaier over Slottet, da er det nok kronprin-
sen, regenten, som utøver konge-pliktene.  Kongen 
sjølv er nok ikkje "heime".

Med ønske om fine  maidagar og GOD 17. MAI 
går siste verset av Sivle sitt "flaggdikt" som ei helsing  
til alle som les Menighetsbladet.  

Ingebjørg Håkonsdotter sitt segl frå1318.

Me heiser vårt flagg,for me er eit folk,
og har som eit folk vårt krav.
Og kjem det imellom ein brytningsbolk,
so rid me den bolken av.
Og han som gjev ljos og unner oss dag,
han vare vårt land, og han vigsle vårt flagg!
Gjev sol, du Gud Fader, til folk og til land,
og kveik oss ein helhugsbrann!

Eldste kjente flaggform, tidevis brukt fra 
1318 på skip og festninger. Siden 15/11 

1905 utelukkende kongeflagg.

Handelsflagg frea 13/7 1821 til 20/6 
18144 (bare på de kortere distanser), og 

etter 10/12 1898.

Handelsflagg fra 27/2 1814 til 6/5 1821. 
Brukt på kortere distanser  
(nord for Kapp Finisterro)

Handelsflagg fra 20/6 1844  
til 10/12 1898.

Unionhandelsflagg fra 26/10 1818.  
Brukt på de lange distranser inntil 1838.

Statsflagg og orologsflagg fra 1905.

Kjelder: 
Wikipedia, 
Store norske leksikon
Mads Berg: Skule-songbok

Svensk handelsflagg. Unionsemblem.
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Misjonshusa våre

Tekst: Olaug Widme      
Foto: Oddleiv 

Ringlund

Litt tilbaketrukket, men likevel sentralt i et område med boliger og forretningsbygg 
finner du huset. Det er større enn de fleste andre boligene, men nybygget stakk seg 
likevel ikke fram akkurat med den gråaktige bordkledningen. Stor-ruta vinduer som 
slipper inn lys. På sørsida i den store salen et par «kirkevinduer» med oppadstreben-
de buer på toppen. En grunnmur med røttene godt festet i jorda og de kreftene huset 
og virksomheten ellers er tufta på. 

Tromsnes Misjonshus
- HA TRO TIL GUD

Slik begynte det
Fra både historien og i litteraturen ser vi at det av og 
til har vært perioder med mer religiøs aktivitet enn det 
som var vanlig ellers i samfunnet. Slik også her i bygda. 
Veltalende predikanter fra forskjellige organisasjoner 
og trossamfunn reiste rundt i landet og forkynte Guds 
ord, ofte med vakker sang og god musikk. Formålet 
var å gjøre det kristne budskapet kjent og å få folk til 
å tro på Gud. Emort Myhrsveen, sekretær i Indremi-
sjonen sentralt, nevnes som en predikant som hadde 
møter her i Fåvang mange ganger; vekkelsesmøter ble 
de ofte kalt. Folk skulle bli «vakt» eller «omvendt». 
Året 1924 er omtalt som et viktig år her. Da ble det 
dannet en indremisjonsforening for ungdom. «Nord-
Fåvang Indremisjons Ungdomsforening» het den. 14 
aktive medlemmer var det i starten, og navna er notert 
i protokollen med sirlig nedskrevne vedtekter. Poen-
get var å holde møter med sang og bønn, og møtene 
ble holdt rundt om hjemme hos folk.

Det ble en forening med mye aktivitet, selv om 
medlemstallet aldri var kjempestort. De sto på hardt 
de som var og medvirket til et sterkt misjonsmiljø i 
bygda. Flere predikanter var på besøk, og møter og 
fester ble holdt. Etter hvert vokste det fram en drøm 
om og et behov for et eget egnet hus med bedre plass 
til virksomheten, så de slapp å ha møter og aktivite-
ter på forskjellige steder. Kjøkken med muligheter for 
kaffekoking og oppvask var også et behov. Grundig 
bygningsmessig planlegging måtte til, og en måtte 
være sikker på hvordan det økonomiske skulle hånd-
teres. 

Georg Finsrud var formann i styret for misjons-
foreningen den gangen. De var heldige og fikk gratis 
tomt av Torger Rørvik. Det var en utrolig god start, 
noe de var svært takknemlige for. Utenom tomt fra 
Rørvik, var det mange gardbrukere som ga tømmer, 
slik det ofte var vanlig når en ville gå sammen om å 
få til noe og samtidig holde kostnadene nede. Flere 
bidro med det de kunne.

På Moa bruk i Brauta, «Telefon Fåvang nr. 15, med 
lager av HØVLEDE OG UHØVLEDE MATERIALER, 
OSTKASSEBORD etc. BILLIGE PRISER», var Aksel 
Bjerknes brukseier. Han var en drivende kraft i ar-
beidet med oppføring av misjonshuset, både når det 
gjaldt planlegging og byggeprosess. Han ble også leder 
i byggekomitéen, og det sies at han var svært flink til 
å drive arbeidet framover og få oppgavene unnagjort. 
Han leverte rimelige materialer fra sagbruket i tråd 
med reklamen på brevpapiret fra bruket. Det som var 
et skår i gleden var at Aksel Bjerknes, selve bautaen i 
arbeidet, ble syk og døde i 1931 og fikk ikke oppleve 
at huset ble ferdig. De som visste hvor mye dette be-
tydde for han, syntes det var veldig trist. 

Alle materialgavene fra helt tømmer til ferdig virke 
var gull verdt for misjonsforeningen. Hele 8000 kro-
ner kostet bygget. Det er ikke stort beløp i dag, men 
den gangen var pengeverdien og lønningene til folk 
helt annerledes. Det var fint med gratis tomt og tøm-Tromsnes Misjonshus
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mer, men det holdt ikke, så i tillegg samlet de inn 
mange pengegaver av folk, og så lånte de kr 6000 av 
Andrine Ødegård! Da var finansene i boks. En må hel-
ler ikke glemme han som stod for selve byggingen, 
nemlig byggmester Sigvart Sagstuen. Han etterlot seg 
et solid og pent arbeid. 

Fra drøm til virkelighet
I 1932 ble husdrømmen til virkelighet, og innvielses-
festen kunne starte. 500 personer(!) var til stede den 
13.november og feiret huset, opplyses det. Både «lek 
og lærd» deltok, sokneprest Lunke og pastor Fougner 
og emissær Myhrsveen. Fra da av kunne Nord-Fåvang 
Indremisjonsforening samle aktiviteten sin i eget hus, 
og gleden var stor.
Selv om huset formelt sto ferdig i 1932 og kunne tas i 
bruk da, så manglet ferdigstilling av 2.etasjen. Med et 
kostnadsoverslag på kr 1300 sto den klar til bruk fem 
år senere; en leilighet med kjøkken, stue og soverom. 
I tillegg var det et rom for predikanten. Å ha tanke for 
at de som reiste rundt i Ordets tjeneste, også behøvde 
et sted å være uten å bli plassert rundt omkring hos 
forskjellige folk, var en god idé. Her var de framsynte, 
disse som sto i bresjen for huset. Leiligheten var en 
vaktmesterbolig, og Ole Amundsen med familie flyt-
tet inn der og var den første vaktmesterfamilien på 
misjonshuset. 

Det ble opprettet en kontrakt mellom «hr. Olav 
Amundsen», som det står og Tromsnes Misjonshus. 
Der står det følgende: «Amundsen leier to værelser 
og kjøkken i 2.etasje. Prisen er kr 20,- tyvekroner- 
pr. måned. Han disponerer trappkottet i 1.etasje og 
har adgang til å benytte Misjonshusets kjøkken ved 
enkelte nødvendige anledninger.» Videre står det at 
«Amundsen påtar sig, for en passende godtgjørelse, al 
rengjøring, oppvarming og istandhold av Misjonshu-
set. Likeledes påtar han sig å holde predikantrummet 
i stand og holde kost til predikanten. Leien betales 
forskudsvis pr. måned og således at leieren er opsagt 
hvis leien ikke er betalt til fastsatt tid. Lys og kraft 
er ikke med i leien, men leieren har anledning til å 
benytte husets faste abonnement av strøm når denne 
ikke brukes.»  

Kontrakten er datert 23. september 1937 og un-
derskrevet av følgende representanter for huset: Tora 
Sulheim, Oline Romsås, Per Opsahl, Gudrun Opsahl, 
Georg Finsrud og av leieboer Ole Amundsen. Det bør 
nevnes at i 1939 ble husleia forhøyet til kr 25 pr. må-
ned, da det ble innlagt vann, leser vi videre i et notat.

Litt ut i krigsåra kom de fremmede «gjestene» i 
landet og beslagla det nye huset. Heldigvis ble det 
ikke over lengre tid, men lenge nok. Nå skal det sies 
at de skulle betale kr 100 pr. måned i leie, men etter 
oppholdet deres var det påført skader på huset som 
måtte settes i stand igjen. 13.juni i 1945 ble det sendt 
regning til lensmannen i Ringebu «for beslaglegelse av 
Tromsnes Misjonshus av tyskerne» i fem måneder på 
til sammen kr 870. Det innbefatta husleie, utflytting 
og innflytting, rengjøring og husleie til møblene. Sig-
nert Kr. H. Bakken for Nordre Fåvang Indremisjons-
forening.  

Da krigen var slutt, flyttet Rikka og Kristian Bak-
ken inn som vaktmestere. Senere hadde også Klara, 
Marit og Gunvor Odlomoen denne funksjonen på 
misjonshuset. Etter hvert ble det slutt på å ha vakt-
mester, og leiligheten oppe ble utleid uten noen for-
pliktelser. Den siste beboeren der var Ellen Amrud. 
Hun var der til hun var en godt voksen dame enda 
trappa opp var bratt, og flere var bekymret for henne. 
Om hun ikke hadde ansvar for huset, så tok hun det 
ansvaret likevel. Hun holdt det i orden både inne og 
ute.  En ekte pedell var hun, hevder mange. «Slik det 
er ute hos folk, slik er det inne hos dem også», var et 
motto hun hadde arvet. Så da så! Rot og rask skulle 
ikke ligge og slenge rundt veggene på huset hun var 
så glad i.

Variert bruk av huset
Hva ble så Tromsnes Misjonshus brukt til? Selvfølge-
lig var det faste møter og fester i misjonsforeningen 
med bønn, vitnesbyrd, sang og musikk. Det var det 
som var hensikten, men søndagsskolen hadde også 
møtene sine der. Mange fra Fåvang har minner fra de 
var der i søndagsskolesammenheng. I foreningen var 
det et dyktig musikklag, og de holdt også til der med 
øvinger på mange forskjellige instrumenter. Disse har 
gledet mange.

Juletrefester var selvfølgelig fast arrangement. 
Først var det for barna, fortelles det. Så var det å vaske 
opp og gjøre i stand til voksne. Kakao ble kokt, smult-

Talerstolen i misjons-
huset.
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ringer og hvetekake ble servert. Dette var standard 
servering. Sangen og gangen rundt treet var en rik 
opplevelse. Dette trakk fulle hus. Det er tatt vare på 
en håndtegnet plakat for annonsering av en juletrefest 
for N. Fåvang yngres Lag. Den har illustrasjon av en 
dame som sitter og tegner en plakat om juletrefesten.  
«Damer under 60 år tar med mat. Herrer under 60 år 
betaler kr 2», står det å lese på plakaten.

I tillegg til at huset var viktig for misjonsarbeidet, var 
det også viktig for menighetsarbeidet. Siden det ikke 
er et eget menighetshus, så ble misjonshuset lånt ut 
når menigheten trengte lokale. Det kunne være til 
kirkekaffe, menighetsfester og andre arrangement, ja, 
gudstjeneste har det også vært brukt til. I 50-åra ble 
Fåvang kirke restaurert, og da ble misjonshuset «opp-

høyet» til kirke. Vi vet at mange ungdommer har hatt 
konfirmasjons-forberedelsene sine her. Framhalds-
skolen har brukt dette huset, og under Fåvang-dagene 
har det vært utstillinger her, og barnehagen har også 
benyttet huset til sine juletrefester. Slik ser en at bru-
ken har variert gjennom tida.

Milepæler markeres - de trofaste minnes
Tromsnes Misjonshus har feiret fødselsdagen sin flere 
ganger. Da 55-årsdagen skulle minnes, sto en kort ar-
tikkel om huset i Menighetsbladet. Slik var det også 
da jubilanten hadde nådd pensjonsalder og vel så det. 
70-årsdagen ble feiret med brask og bram 6.november 
2002. I Menighetsbladet den gang stod det å lese at 
storsalen var fylt til siste plass. Grethe Finsrud leste 
egen prolog der hele historien var med. Ordfører Fret-
heim holdt tale og roste misjonsfolket i Fåvang, «som 
i et sterkt materialistisk samfunn har klart å holde 
misjonshuset i fin stand og i et levende kristent fel-
lesskap». 

Det er trofaste misjonsvenner som har drevet hu-
set og innholdet i det. De kan nevnes med navn alle 
sammen. Protokollene forteller hvem som sto i styre 
og stell, og hvem som gjorde hva på møtene. Noen var 
ekstra trofaste og betraktes av enkelte som et begrep 
i misjonsarbeidet i bygda. De ofra hele livet sitt for 
misjonen og opplevde dette miljøet som den viktig-
ste rettesnora i tilværelsen. Deres største ønske var at 
andre skulle få samme opplevelsen. Mange hadde stor 
arbeidsinnsats, ser vi, men vi trekker ikke fram noen 
framfor andre her. Ingen nevnt - ingen glemt.

En tid for alt
Disse trofaste sliterne innså på et visst tidspunkt at 
reisa deres som aktive i misjonsarbeidet med faste 
oppgaver begynte å nærme seg slutten. Huset begynte 
å bli preget av tidens tann og trengte renovering. Tak 
og vinduer nevnes spesielt. De skjønte at dette ville 
bli en oppgave de ikke lenger kunne ta på seg verken 
arbeidsmessig eller økonomisk. Før noe ble avgjort 
med huset, så bestemte de at hvis huset skulle selges, 
så skulle pengene gå til kristelig arbeid og aktivitet i 
bygda. 

Huset ble solgt og fikk ny eier. Misjonsforenin-
gen ble lagt ned. Det ble imidlertid oppretta en ny 
forening som en stiftelse, så Fåvang Misjonsforening 
eksisterer nå også. De låner lokale av nåværende eier 
og holder til i huset de alltid har vært i - en tydelig 
forbindelseslinje mellom det som var og det som er.

Tromsnes Misjonshus ble til Tromsnes Selskapslo-
kaler. Huset står der det har stått, ikke grått, men gult 
og lysende. Langs veggen ute sliter trassige busker seg 
opp mellom betong og grus og kommer med knopper 
til nye blad i år også som et symbol på evige krefter. 
Når du er kommet innafor, både ser og kjenner du at 
du er inne i misjonshuset. Kors av strå på ene veggen 
og ordene på den lokalsnekra talerstolen som før: HA 
TRO TIL GUD. 

Kilde: Ester Løsnesløkken Myhre, Ragnar Løsnesløkken, 
samt protokoller og dokument

"Kirkevindu" med 
oppadstrebende buer 
på toppen.



11R I N G E B U   M E N I G H E T S B L A D

Drive-in familiegudstjeneste

Søndag 10. mai inviterte Fåvang menighet og Tunet Kro til drive-in 
familiegudstjeneste ved Tunet Kro. Torger, Kari Hanne og Ragnar 
fra menighetsrådet dirigerte de ca.40 bilene som møtte opp! Fra 
bilene sine så deltakerne på gudstjenesten, og Ole Johnny Myhr-
sveen hadde ordnet det slik at sendingen ble sendt over Fm-nettet. 

Med benker som scene åpnet familien Løsnesløkken med 
egenproduserte sanger, mens liturg Gustav Søberg, og menighets-
pedagog Inger M. Strangstad var plassert oppe på taket til Tunet 
Kro. Her hadde Egil Fjeldstad laget talerstol med sikring. Inger 
holdt en flott og gripende preken om at vi mennesker er invitert til 
å være grener på «Jesus-treet» og at det er Jesus som vil bære gode 
frukter i våre liv. Thelma Rudrud var en flink assistent for taleren!

Kollekten denne dagen gikk til Tunet Kro sitt engasjement for å 
dekke skolelunsjen for 3500 fattige barn som går på Star of Hope 
sine 7 skoler på Haiti. Nøden er svært stor i verdens nest fattigste 
land, og ca.4 millioner mennesker lever på grensen til sultkata-
strofe. Takk for pengene som kom inn til Star of Hope Haiti!

Gudstjenesten ble avsluttet med den flotte allsangen «Deg 
være ære», som en påminning om påsken som vi nettopp feiret, 
og om håpet om evig liv for den som tror på Guds Sønn.

Etter endt gudstjeneste inviterte Tunet Kro alle på kaffe og wie-
nerbrød. Egil og Aung Fjeldstad med barna Maria og Johanne er 
svært generøse, og Fåvang menighet vil gjerne takke Tunet Kro 

både for kaffen og for at vi 
fikk bruke området deres 
til å holde gudstjenesten. Vi 
vil oppfordre alle til å støt-
te opp om Tunet Kro som 
åpner for servering igjen 
14.mai. Sammen må vi bi-
dra til at lokale bedrifter 
kommer seg på fote igjen 
etter ei hard økonomisk tid!

Arrangementet var vel-
lykket og frister til gjenta-
kelse neste år! 

Må Guds fred bevare 
deres hjerter  

i Jesus Kristus!
Menighetspedagog Inger Strangstad.

Kapellan Gustav Søberg. Sang ved familien Løsnesløkken.
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Gutkvelpen på sju år vart glåmsøygd den august-
dagen i 1937 da hamarsingen Ole Hoelseth krabba 
seg ut gjennom ein glugg midt oppi kyrkjetårnet på 
 Ringebu-kyrkja og kleiv heilt opp, stelte føtene på 
kula, strekte seg opp og pussa verhanen blank og 
bronserte spir og hane.  Før han gjekk ned att, heldt 
han i spiret med eine handa og vinka til kopen på 
kyrkjegarden med den andre. 

Detta var eit karsstykke vi seint gløymer. Vi dreiv 
det ikkje lenger med klatring enn oppi toppen på 
storgrana utanfor skulehuset på Gildesvollen. Av og 
til var det nokre av oss som kleiv oppå toppen av min-
nesteinen over dei tre ringbyggingane som utmerkte 
seg i Skotteslaget i Kringen i 1612. Eg hugsar at det 
var han Emil «Svenske» oppå Røysen som fekk an-
svaret med å få reist steinen i 1937. Kjerringa hans, 
ho Oline, vaska på skulen og hadde kyrkje-nykjylen. 
«Nøkkelen beror hos Oline Nilsen på Røisen» fortalde 
eit oppslag i kyrkjeporten!

Storfelte vølingsplanar
Far min var klokkar i Ringebu i åra 1926 – 1955 med 
visse avbrot. Frå sokneprest Jon Lunke fekk han i 
oppdrag å kalle saman den komitéen som var vald til 
å vøle kyrkja, stupulen og vognskylet. Medlemene i 
komitéen var Andor Berg, Herman Granheim og Ak-
sel Hattestad med Arne Raubakken til å arbeide ut 

kostnadsoverslag som vart vedteke 16. april 1937 av 
soknerådet og godkjent i heradstyremøte 9. juni med 
underskrift av ordføraren, Einar Vestad, i brev til sok-
nerådet dagsett 14. juni. 

Dermed var det komitéen som måtte få godkjen-
ning frå Riksantikvaren om storvølinga. Han uttala 
seg positivt etter at professor Anders Bugge og arki-
tekt Øvergård som sakkunnig, rådde til storvølinga. 
Båe var her dagane 30. og 31. juli og arbeidde med 
storverket «Norske Stavkirker», som fyrst kom ut i 
1953, ei bok i storformat med ein tekstdel på 64 sider 
og 112 plansjesider der kyrkja vår er omtala på fire 
plassar og med bilete på plansjesidene 43, 44 og 45. 
Dei tre plansjane er interiørbilde frå stavkyrkjedelen, 
nærbilde av Laurentius-figuren og eit eksteriørbilde 
mot hovudinngangen med våpenhuset fremst. Boka 
er utgjeve på Dreyers Forlag med Anders Bugge som 
forfattar. Han var født i Sandsvær i 1899 og vart tilsett 
ved Riksantikvariatet i 1920 og var utdanna teolog. 

Far fekk boka av Ragnhild Butenschøn som skreiv 
dette i boka: «Til kirkesanger Aasmundstad med takk 
for hyggelig og interessant omvisning i Ringebu Stav-
kirke».  

Ho heldt ofte til i ei hytte ved Gompen på baksida, 
var født i 1912 og døde i 1992. Ho var best kjend som 
bilethoggar og laga m.a. «Rosepiken» plassert i Molde 
og ein engel til ei kyrkje i London som kong Olav V 
avduka. 

Plan om storvøling av Ringebu-kyrkja
Nokre minne frå sommaren 1937

Av 
Per Åsmundstad
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Det var andre prisar før i tida
I høve til kostnadsoverslaget frå Arne Raubakken vart 
vølinga avgrensa til å gjelde måling og reparasjon av 
tårnet, veggar og tak måtte tjyrubræast, spir og ver-
hane måtte bli pussa og bronserast, slik det er omtala 
fyrst i omtalen her. På stupulen skulle det til nye drop-
renner. Ole Hoelseth kom med dette tilbodet etter 
 lysning i «Dagningen» og «Lågen» på Lillehammer:

«Jeg tilbyr å male tårnet, småtårnene og tårnfoten  
1 - en gang for kr. 180 + kr. 0,50 pr. time for en mann 
til hjelp. Kirken må holde maling, tjære, olje, koster 
o.s.v, men Hoelseth sørger for nødvendige redskaper, 
taljer, tangstol o.s.v.»

Derpå uttala komitéen: «Komitéen fant Deres an-
bud antagelig», og sendte brev om det. Om dropren-
nene på stupulen hevda komitéen at dei bør vera av 
sink men liggje i trerenner. Det er høvelegast for hu-
set. Det som elles var nemnd om stupulen, med ny 
dør, isolasjon av golvet, faste benker rundt alle veg-
gar og 30 stolar vart ikkje aktuelt slik som nemnd i 
kostnadsoverslaget. Dermed vart kostnaden monaleg 
redusert frå kr. 4.700 til kr. 2.725. 

Kanskje skulle det til etterløyving for turar til og 
frå Hamar for Hoelseth og medhjelpar Martin Her-
mansen? Bilskyss Hamar – Ringebu kosta kr. 35!!

Etterord.
Det var ein måndag i 2020 at eg blant papir som far 
min hadde teki vare på, fann att noko om storvøling 
av kyrkja vår i 1937. Eg tenkte at i staden for å kasta 
dette i søpla, så kan det for somme vera interessant å 
bli minna om fortida. Menighetsbladet er truleg rette 
stellet å fortelja om slikt som har med kyrkja å gjera?

Plan om storvøling av Ringebu-kyrkja
Nokre minne frå sommaren 1937
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HEIM OG KYRKJE

DØPTE
Ringebu: 
19.04.20 Jakob Knuts-Andersen
19.04.20 Ånund Granlien Valebjørg

Fåvang:
15.03.20 Martine Stenumgård Førlandsås

Fåvang:
08.12.19 Tage Moen
02.02.20 Siri Holager Voldsrud
15.03.20 Martine Stenumgård Førlandsås

GRAVFERDER
Ringebu:
27.03.20 Hans Tande      f. 1942
07.04.20 Robert Anders Furuheim f. 1943
15.04.20 Steffen Rune Lien  f. 1957

Fåvang:
27.03.20 Per Nordølum         f. 1949
14.04.20 Inger Karin Vollan (bisettelse) f. 1948

DET SKJER

Guidesesongen i Ringebu stavkirke
Det vil i sommer bli redusert åpningstid i  stavkirka på grunn 
av korona-situasjonen. Stavkirka vil være åpen for besøkende 

alle dager fra 13. juni til og med 23. august i tiden mellom  
kl. 1000 og 1500.

Fåvangfjellet Sportskapell,  
sommeren 2020

Lørdag 27. juni kl. 1000: Dugnad. 
Er det noen som har lyst til å hjelpe til?   

Kontakt Anne Reidun Amrud, tlf. 979 84249.
Vel møtt!

Planlagte gudstjenester i sommer:
Søndag 12. juli kl. 1700

Søndag  9. august kl. 1800

Kaféen vil være stengt i sommer, Gullhaugløpet er avlyst!

Konfirmasjon 2020
Årets konfirmantkull startet med en uke på leir i fjor sommer. 
Sørlandsidyll, masse ungdom, latter, undervisning og gode opple-
velser var en god start på konfirmantåret som fortsatte med jevnlig 
undervisning utover vinteren og skulle vært avsluttet med festda-
ger i kirkene våre nå i mai og juni. Så kom koronaviruset og resten 
av undervisningen ble satt på vent, samtaleguds tjenestene avlyst 

og konfirmasjonen utsatt. Selv om avslutningen på konfirmantåret 
ikke har blitt som planlagt nå i vår, blir det konfirmasjon, og nå 
gleder oss til høytid og fest for de flotte  ungdommene våre.
  6. september i Fåvang
13. september i Ringebu og 
20. september i Venabygd.

I sommer skulle et nytt konfirmantkull vært med til konfirmant-
leir i Kragerø. Slik situasjonen er nå i forhold til korona og smitte-
vernsvedtak, er ikke det mulig, men vi har stor tro på at vi likevel 
skal få et flott konfirmantår sammen. 

Konfirmantåret vil starte opp med infomøte i september, og 
så kommer undervisningen til å starte i oktober.  12.-14. februar 
blir det konfirmantleir sammen med mange andre konfirmanter, 
arrangert av Hekta som arrangerer Kragerøleirene. Februarleiren 
blir i Olympiaparken på Lillehammer, og i tillegg til undervis-
ning, fellessamlinger, klemmekø (vi håper det vil være lov i fe-
bruar), underholdning og masse sosialt, blir det ulike aktiviteter å 
velge mellom, slik som kjelkeaking på Kanthaugen, airboard ned 

 unnarennet i hoppbakken, bobkjøring, lagski, dansing og hobby-
aktiviter for å nevne litt av utvalget.

Det er opprettet en facebookgruppe som heter Konfirmanter 
2021 Ringebu, Fåvang og Venabygd. Vi håper de av dere konfir-
manter, foreldre og foresatte som ikke alt er medlem, vil bli med-
lem her, da denne vil bli brukt som informasjonskanal. 

Konfirmantåret vil avsluttes med konfirmasjon i Ringebu 30. 
mai, i Fåvang 6. juni og i Venabygd 13. juni 2021.

Vi gleder oss til å bli kjent med dere og ser frem til et konfir-
mantår med mye moro, refleksjon, samtaler og lærdom. Velkom-
men til kirka og konfirmasjon!

Konfirmasjon 2021

Som kjent har kirkene våre i en periode vært stengt for gudstje-
nester på grunn av korona-situasjonen. Myndighetene er nå i ferd 
med å løse opp på en del av restriksjonene som er innført. Dette 
medfører bl.a. at det igjen vil være mulig å møtes til gudstjeneste-
fellesskap.

Etter de nye retningslinjene er det nå tillatt med inntil 50 per-
soner til stede ved gudstjenester under forutsetning av at det er 
mulig å holde en minimumsavstand på 1 meter for personer som 
ikke tilhører samme husstand. Denne begrensningen gjør at det 
for noen av kirkene vil være tillatt med færre enn 50 personer 
til stede samtidig. Dette vil det bli laget oppslag om i hver enkelt 

kirke. I tillegg er det krav om registrering av alle som er til stede, 
men tanke på eventuell smittesporing. 

Det vil bli innført strenge renholdstiltak i kirkene for å redu-
sere faren for smittespredning.

 
Kirkens smittevernveileder ved gudstjenester og kirkelige 
handlinger bygger på fire hovedprinsipper:

- Syke personer skal ikke delta eller være til stede
- Gode rutiner for håndhygiene og renhold
-  God avstand og minst mulig kontakt mellom personer
-  Minst mulig bruk av og berøring av inventar og utstyr 

Gudstjenester



Neste nummer av Menighetsbladet kommer ut  
ca. 1. septeber 2020.  Vi oppfordrer leserne til å bidra med stoff  

eller tips om aktuelle saker. 

Frist for  innlevering er 14. august 2020.

MAI:
24.05 6. søndag etter påske  
1100 Fåvang kirke, kapellan Gustav Søberg

31.05 1. pinsedag            
1100  Ringebu stavkirke, kapellan Gustav Søberg
1900  Fåvang kirke, kapellan Gustav Søberg

JUNI:
01.06 2. pinsedag
1100  Venabygd kirke, kapellan Gustav Søberg

07.06 1. søndag etter pinse  
1100  Fåvang kirke, vikarprest Sigmund Jacobsen 
1700  Ringebu omsorgssenter, vikarprest Sigmund 

Jacobsen

14.06 2. søndag etter pinse
1100  Venabygd kirke, vikarprest Sigmund 

 Jacobsen

21.06 3. søndag etter pinse
1100  Ringebu stavkirke, vikarprest Sigmund 

Jacobsen

28.06 4. søndag etter pinse  
1100 Fåvang kirke, vikarprest Sigmund Jacobsen

JULI:
05.07 5. søndag etter pinse
1100  Ringebu stavkirke, vikarprest Sigmund 

Jacobsen

12.07 6. søndag etter pinse
1100 Venabygd kirke, vikarprest Sigmund Jacobsen
1700  Fåvangfjellets Sportskapell, vikarprest 

Sigmund Jacobsen

19.07 7. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke, vikarprest Sigmund Jacobsen

26.07 8. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke, kapellan Gustav Søberg

29.07 Olsok
1800  Venabygd Fjellkapell, vikarprest Sigmund 

Jacobsen

AUGUST:
02.08 9. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke, vikarprest Sigmund Jacobsen

09.08 10. søndag etter pinse
1400  Friisbua, vikarprest Sigmund Jacobsen, 

friluftsmesse
1800  Fåvangfjellets Sportskapell, vikarprest 

Sigmund Jacobsen

16.08 11. søndag etter pinse
1100 Venabygd kirke, kapellan Gustav Søberg
1700  Storfurua, Losna, kapellan Gustav Søberg, 

friluftsmesse

23.08 12. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke, kapellan Gustav Søberg

30.08 13. søndag etter pinse
1100  Ringebu stavkirke, vikarprest Sigmund 

Jacobsen

SEPTEMBER:
06.09 14. søndag etter pinse
1100  Fåvang kirke, kapellan Gustav Søberg, 

konfirmasjonsgudstjeneste

13.09 15. søndag etter pinse
1000  Ringebu stavkirke, kapellan Gustav Søberg, 

konfirmasjonsgudstjeneste
1200  Ringebu stavkirke, kapellan Gustav Søberg, 

konfirmasjonsgudstjeneste

20.09 16. søndag etter pinse
1100  Venabygd kirke, kapellan Gustav Søberg, 

konfirmasjonsgudstjeneste

27.09 17. søndag etter pinse
1100  Venabygd Fjellkapell, vikarprest Sigmund 

Jacobsen
1900 Fåvang kirke, vikarprest Sigmund Jacobsen

Klokkene kaller til messe

Gateadresse Ringebu ungdomssenter, Jernbanegata 14
Postadresse Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post post@stavechurch.no
Internett www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 9 – 12  61 28 43 50
 Kirkeverge Lars Smestadmoen  61 28 43 50
 E-post: kirkeverge@stavechurch.no  

 Kontorsekretær Unni L. Tagestad  61 28 43 50
 E-post: sekreter@stavechurch.no

Prestene
 Kapellan Gustav Søberg  61 28 43 57 
 E-post: kapellan.ringebu@stavechurch.no
 Vikarprest Sigmund Jacobsen  61 28 43 58 
 E-post: sigmundjacobsen@gmail.com

 Privattelefoner
 Kapellan Gustav Søberg  979 58 199
 Vikarprest Sigmund Jacobsen  415 03 014
 Kirkeverge Lars Smestadmoen  907 38 508 
 Organist Lena Gallatin Løsnesløkken  902 30 755
 Men.ped. Inger Melbø Strangstad  996 14 642

Kirkene – kirketjenere
 Ringebu stavkirke  
 Jan Helge Jonhaugen  902 50 496
 Fåvang kirke   
 Nils Magne Mathisen  902 89 136
 Venabygd kirke  
 Odd Arne Furusæter  975 07 976 

Soknerådene
 Ringebu: Heidi Hovdhaugen Myhre, leder  958 35 849
 Fåvang: Kari Hanne Rudrud, leder  411 06 811
 Venabygd: Aud Marit Jordbruen Trelvik, leder 902 45 284

Ringebu kirkelige fellesråd
 Øyvind Myhrsveen, leder  415 10 320 

Redaksjonen for Menighetsbladet
 Olaug Widme, olaugwidme@gmail.com  480 68 441
 Liv Jorunn Braastad, lorbraa@online.no  950 93 733
 Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
 Bankkonto for bladpenger: 2095 19 54471

Grafisk produksjon:
 Dale-Gudbrands Trykkeri a.s, 2635 Tretten
 Tlf. 61 27 73 50 - www.dg-trykk.no

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld

Med forbehold om feil og endringer.  
Se annonsering i GD.

Så fin tid
Aller vakrest nå! De yngjer,
aftensola rød glør. Gud strør

så mye, små pene ved treas vakre,
grønne slør. Sløver ute, følelse det! Å

tordendrønn. Elgoksen stod i
tjønnkanten. Vi to så

best nå i så ro …!

Egil Mjogdalen 

Plantedagene avlyst!
De planlagte plantedagene på kirkegårdene er i år avlyst.


